各  位

会 社 名  株式会社Ｅストアー

代 表 者  代表取締役 ⽯村 賢⼀

コード番号  4304：東証 JASDAQ

問い合せ先  執⾏役員 経営管理本部⻑ 森 淳

ＴＥＬ     03-3595-1106

⾃⼰株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 8 ⽉ 9 ⽇開催の取締役会において、会社法 178 条の規定に基づき、⾃⼰株式を消却す

ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

  1．消却する理由         将来の希薄化懸念を払拭すること

  2．消却する株式の種類      当社普通株式

  3．消却する株式の数       5,165,902 株

                  （消却前の発⾏済み株式総数に対する割合 50.02％）

  4．消却予定⽇          平成 30 年８⽉ 31 ⽇

 （ご参考）

  消却後の発⾏済株式総数      5,161,298 株

  消却後の⾃⼰株式数             0 株

以  上

平成 30 年８⽉９⽇

PRESS RELEASE